ejus causis, si oporteat, fidem legitimam faciendum ; necnon tractandum,
deliberandum, et consulendum super omnibus et singulis que tunc inibi

tractabuntur, et consenciendum hiis que ibidem ex deliberacione communi
contigerit ordinari

;
provocandum, et appellandum ; unum vel plures loco

suo, et eorum cujuslibet, substituendum et revocandum, quociens eis, vel

eorum alicui, videbitur expedire ; omniaqne alia et singula faciendum et

expediendum que in premissis vel circa ea fuerint oportuna, eciam si

Mandatum exigant speciale ; ratum habituri et gratum, sub obligacione

et bonorum nostrorum omnium ypotheca, quicquid dicti Procuratores

nostri, vel eorum aliquis, aut substitutus ab eis vel eorum aliquo, fecerint,

aut fecerit, quomodolibet in premissis. Tn cujus rei testimonium sigillum

nostrum, etc.—Datum apud Cliste, xxiij die Maii.

121b 1

^>ar^ament
j
[Procuratorium],—

' Excellentissimo Principi et Domino suo, Domino Edwardo, Dei gracia Regi
Anglie et Francie illustri et Domino Hibernie, suus humilis Capellanus,

Johannes, etc., salutem in Eo per Quern Reges regnant et Principes

dominantur.—Celsitudini vestre Regie intimamus quod, propter corporis

nostri adversam valitudinem aliasque causas legitimas, non possumus in

instanti Parliamento vestro, apud Westmonasterium in Octabis Sancte

Trinitatis [6 June] convocato, personaliter interesse, ideoque vestram
requirimus Magestatem quatinus absenciam nostram, non voluntariam

utique set invitam, habere dignemini excusatam. Dilectos, insuper, in

Christo filios, Magistros Robertum Herewarde et Johannem de Northwode,
Cathedralis Exonie, ac Thomam de Crosse, Collegiate Sancte Crucis Cridi-

tonie, Ecclesiarum nostrarum Canonicos, et quemlibet eorum insolidum,

ita quod melior non existat condicio occupantis, Procuratores nostros

facimus et eciam Attornatos, ad comparendum pro nobis in dicto Parlia-

mento et nostram absenciam excusandum ; necnon, super excusacionis

hujusmodi fidem, si oporteat, faciendum, tractandumque et consencien-

dum super omnibus et singulis que in eodem Parliamento pro honore et

salvacione Sancte Ecclesie, Persone vestre atque Regni, Divina favente

clemencia, contigerit ordinari. Ratum habituri et gratum quicquid iideni

Procuratores nostri, vel eorum aliquis, fecerint in premissis. Excellenciam
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A.D. vestram Regiam diu conservet Altissimus in prosperis successibus et
1344

- votivis ! In cujus rei testimonium sigillum nostrum* Presentibus est